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I den af Udvalgets Formand afgivne Beretning hedder 
det, at naar Udvalget atter i Aar har undladt at fremme 
Arbejdet for Lovforslaget vedrørende Andelsselskaber, 
da er Aarsagen dertil den samme som foregaaende Aar 
nemlig: at Udvalget angaaende Forslag til Lov om 
Aktieselskaber ikke har anset Tiden inde til at fremme 
dette Lovforslag. Allerede det første Aar, de to fornævnte 
Lovforslag blev henvist til Udvalgsbehandling i Landstinget, 
enedes Udvalget for Andels-Lovforslaget om, a.t Aktieloven 
홢 som den, der haardest tiltrænges 홢 først bør føres ud 
i Livet. Dette Standpunkt er fremdeles fastholdt af Udval- 
get, hvilket har. haft til Følge, at Udvalgsarbejdet atter i 
Aar har været indstillet. Sluttelig tilføjes, at naar der i den 
af Formanden for Udvalget angaaende Lovforslaget om Ak- 
tieselskaber afgivne Beretning angaaende nævnte Udvalgs 
Arbejde, se ndfr. pag. 369, er anført, at nævnte Lovforslag 
synes at gribe for stærkt ind i Aktieselska bexs frie Virk- 
somhed, »da kan det samme siges med Hensyn til Lovfor- 
slaget vedrørende Andelsselskaber«. 

16. F. t. Lov om Ændr inger  i og Tillæg til 
de nugældende Regler for den kommunale Beskat-  
uing samt om Statstilskud til Kommunerne. (In- 
denrigsministeren). [A. Sp. 2977]. 

Fremsat i Landstinget 6/12 (L. Sp. 374). 1. Beh. 11/12 
(L. Sp. 391). Henvist til Udvalg paa 15 Medlemmer-(Jør- 
gen Berthelsen, Birch, Bramsen, Broberg, Christiansen, la 
Cour, Hvidberg, Johnsen, Nygart, J. Pedersen, Piper [Form], 
N. Rasmussen, Rottbøll, Sørensen-Egaa og Vejstrup). 

. I Samlingen 1910-11 fremsatte Indenrigsministeren i Folke- 
tinget et Lovforslag, indeholdende Teksten af Loven af 15. 
Maj 1903 om 홢Ændringer i og Tillæg til de nugældende Reg- 
ler for den kommunale Beskatning" med nogle Forandringer. 
(Dog var Afsnittet om 홢Statstilskud til Kommunerne" helt 
udeladt). De væsentligste af disse Forandringer angik Skatten 
til Opholdskommunen (Loven af 1903 § 7) og Erhvervsbeskat- 
ningen og sluttede sig, med nogle Afvigelser, til, hvad der var 
foreslaaet af den under 10. Maj 1910 nedsatte Kommission; 
nogle ligeledes af Kommissionen foreslaaede Ændringer ved- 
rørende Selskabsbeskatningen vare derimod ikke medtagne af 


